Cannamedical Pharma GmbH, Koéln, eingetragen im Handelsregister des Amtsgerichts Koln unter der Nummer 90098
Bilanz zum 31. Dezember 2024

Anlage 1

Aktiva

Anlagevermoégen

Immaterielle Vermoégensgegenstiande

Selbst geschaffene gewerbliche Schutzrechte und ahnliche Rechte und Werte
Entgeltlich erworbene Konzessionen, gewerbliche Schutzrechte und @hnliche Rechte
und Werte sowie Lizenzen an solchen Rechten und Werten

Sachanlagen

Technische Anlagen und Maschinen
Andere Anlagen, Betriebs- und Geschaftsausstattung

Finanzanlagen

Anteile an verbundenen Unternehmen

Umlaufvermoégen
Vorrate
Roh-, Hilfs- und Betriebsstoffe

Fertige Erzeugnisse und Waren
Geleistete Anzahlungen

Forderungen und sonstige Vermogensgegenstiande

Forderungen aus Lieferungen und Leistungen
Forderungen gegen verbundene Unternehmen
Sonstige Vermdgensgegenstande

Kassenbestand, Guthaben bei Kreditinstituten

Rechnungsabgrenzungsposten

31.12.2023

EUR EUR

159.192,32 159.192,32
48.789,25 10.280,25

207.981,57

4.904,00 5.812,00
194.282,04 122.262,21
199.186,04 12807421

28.634.616,60 28.634.616,60

29.041.784,21 28.932.163,38

3.540.261,14 2.528.348,81
3.171.609,76 2.070.833,86
2.531.490,58 0,00
9.243.361,48 ____ 4.599.182,67

2.466.560,67 3.387.488,96
131.221,84 576.253,63
373.725,01 160.063,84
2.971.507,52 ____ 4.123.806.43

3.861.234,21 3.812.808,69

16.076.103,21

12.535.797,79

47.505,18

28.238,13

45.165.392,60

41.496.199,30

Passiva

A.

N

N

Eigenkapital
Gezeichnetes Kapital
Kapitalriicklage
Verlustvortrag

Jahresiiberschuss (Vorjahr: Jahresfehlbetrag)

Riickstellungen

Steuerrlckstellungen
Sonstige Riickstellungen

Verbindlichkeiten

Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen
Verbindlichkeiten gegeniber verbunden Unternehmen
Sonstige Verbindlichkeiten

297.000,00

543.073,68

4.286.987,55
36.507.905,98

149.138,35

31.12.2023
EUR EUR
35.293,00 35.293,00

25.662.995,21

25.401.926,48

25.662.995,21

24.450.696,79

3.084.925,31 -951.229,69
3.381.287,04 296.361,73
0,00

210.516,61

840.073,68 210.516,61
1.767.511,14

40.944.031,88

35.588.019,75

3.633.790,07

40.989.320,96

45.165.392,60

41.496.199,30




Cannamedical Pharma GmbH, Koin
Gewinn- und Verlustrechnung fiir 2024

Anlage 2

Umsatzerlése

Erhéhung oder Verminderung des Bestands
an fertigen und unfertigen Erzeugnissen
Sonstige betriebliche Ertrage

Materialaufwand
a) Aufwendungen fir Roh-, Hilfs- und
Betriebsstoffe und fur bezogene Waren
b) Aufwendungen fir bezogene Leistungen
Personalaufwand
a) Loéhne und Gehalter
b) Soziale Abgaben und Aufwendungen fir
Altersversorgung und fiir Unterstiitzung
Abschreibungen
auf immaterielle Vermdgensgegenstande
des Anlagevermdgens und Sachanlagen
Sonstige betriebliche Aufwendungen

Ertrage aus Gewinnabfiihrungsvertragen
Sonstige Zinsen und ahnliche Ertrage

Zinsen und ahnliche Aufwendungen

. Aufwendungen aus Verlustiibernahme

Steuern vom Einkommen und vom Ertrag
Ergebnis nach Steuern
Sonstige Steuern

Jahresiiberschuss (Vorjahr: Jahresfehlbetrag)

EUR

2023
EUR

29.222.009,79

-605.989,16

_ 8842772

28.704.448,35

13.309.211,68

-106.388,38

_ 945108,82

14.147.932,12

14.364.614,50 7.444.420,03
357.067,87 92.379,86
2.698.561,42 2.252.586,93
527.643,11 429.175,07
59.017,70 86.948,12
5.372.915,20 3.780.758,74
23.379.819,80 1 14.086.268,75

0,00 331.221,84
19.623,38 1.390,70
1.453.431,01 1.342.959,60
508.306,61 0,00
1.942.11424 -1.010,347,06

297.000,00 0,00

3.085.514,31 -948.683,69

589,00 2.546,00

3.084.925,31 -951.229,69




