

**Cannamedical Pharma GmbH, Köln, eingetragen im Handelsregister des Amtsgerichts Köln unter der Nummer 90098**  
**Bilanz zum 31. Dezember 2024**

Aktiva		31.12.2023	Passiva		31.12.2023
		EUR	EUR		EUR
<b>A. Anlagevermögen</b>			<b>A. Eigenkapital</b>		
<b>I. Immaterielle Vermögensgegenstände</b>			<b>I. Gezeichnetes Kapital</b>		35.293,00
1. Selbst geschaffene gewerbliche Schutzrechte und ähnliche Rechte und Werte	159.192,32	159.192,32			35.293,00
2. Entgeltlich erworbene Konzessionen, gewerbliche Schutzrechte und ähnliche Rechte und Werte sowie Lizenzen an solchen Rechten und Werten	48.789,25	10.280,25	<b>II. Kapitalrücklage</b>		25.662.995,21
		207.981,57	<b>III. Verlustvortrag</b>		25.401.926,48
<b>II. Sachanlagen</b>			<b>IV. Jahresüberschuss (Vorjahr: Jahresfehlbetrag)</b>		3.084.925,31
1. Technische Anlagen und Maschinen	4.904,00	5.812,00			-951.229,69
2. Andere Anlagen, Betriebs- und Geschäftsausstattung	194.282,04	122.262,21			
		199.186,04			3.381.287,04
<b>III. Finanzanlagen</b>					296.361,73
Anteile an verbundenen Unternehmen		28.634.616,60			
		28.634.616,60			
		29.041.784,21			210.516,61
		28.932.163,38			
<b>B. Umlaufvermögen</b>			<b>B. Rückstellungen</b>		
<b>I. Vorräte</b>			1. Steuerrückstellungen	297.000,00	0,00
1. Roh-, Hilfs- und Betriebsstoffe	3.540.261,14	2.528.348,81	2. Sonstige Rückstellungen	543.073,68	
2. Fertige Erzeugnisse und Waren	3.171.609,76	2.070.833,86			210.516,61
3. Geleistete Anzahlungen	2.531.490,58	0,00			
		9.243.361,48			
		4.599.182,67			
<b>II. Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände</b>			<b>C. Verbindlichkeiten</b>		
1. Forderungen aus Lieferungen und Leistungen	2.466.560,67	3.387.488,96	1. Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen	4.286.987,55	1.767.511,14
2. Forderungen gegen verbundene Unternehmen	131.221,84	576.253,63	2. Verbindlichkeiten gegenüber verbunden Unternehmen	36.507.905,98	35.588.019,75
3. Sonstige Vermögensgegenstände	373.725,01	160.063,84	3. Sonstige Verbindlichkeiten	149.138,35	3.633.790,07
		2.971.507,52			
		4.123.806,43			
<b>III. Kassenbestand, Guthaben bei Kreditinstituten</b>		3.861.234,21			
		3.812.808,69			
		16.076.103,21			
		12.535.797,79			
<b>C. Rechnungsabgrenzungsposten</b>		47.505,18			
		28.238,13			
		45.165.392,60			
		41.496.199,30			
		45.165.392,60			41.496.199,30

**Anlage 2**
**Cannamedical Pharma GmbH, Köln**  
**Gewinn- und Verlustrechnung für 2024**

	EUR	2023 EUR
1. Umsatzerlöse	29.222.009,79	13.309.211,68
2. Erhöhung oder Verminderung des Bestands an fertigen und unfertigen Erzeugnissen	-605.989,16	-106.388,38
3. Sonstige betriebliche Erträge	<u>88.427,72</u>	<u>945.108,82</u>
	28.704.448,35	<u>14.147.932,12</u>
4. Materialaufwand		
a) Aufwendungen für Roh-, Hilfs- und Betriebsstoffe und für bezogene Waren	14.364.614,50	7.444.420,03
b) Aufwendungen für bezogene Leistungen	357.067,87	92.379,86
5. Personalaufwand		
a) Löhne und Gehälter	2.698.561,42	2.252.586,93
b) Soziale Abgaben und Aufwendungen für Altersversorgung und für Unterstützung	527.643,11	429.175,07
6. Abschreibungen		
auf immaterielle Vermögensgegenstände des Anlagevermögens und Sachanlagen	59.017,70	86.948,12
7. Sonstige betriebliche Aufwendungen	<u>5.372.915,20</u>	<u>3.780.758,74</u>
	23.379.819,80	<u>14.086.268,75</u>
8. Erträge aus Gewinnabführungsverträgen	0,00	331.221,84
9. Sonstige Zinsen und ähnliche Erträge	19.623,38	1.390,70
10. Zinsen und ähnliche Aufwendungen	1.453.431,01	1.342.959,60
11. Aufwendungen aus Verlustübernahme	<u>508.306,61</u>	<u>0,00</u>
	-1.942.114,24	<u>-1.010.347,06</u>
12. Steuern vom Einkommen und vom Ertrag	<u>297.000,00</u>	<u>0,00</u>
13. Ergebnis nach Steuern	3.085.514,31	-948.683,69
14. Sonstige Steuern	<u>589,00</u>	<u>2.546,00</u>
15. Jahresüberschuss (Vorjahr: Jahresfehlbetrag)	<u>3.084.925,31</u>	<u>-951.229,69</u>